
Dėl Plungės rajono sav.VSS grupės 2015 metų finansinėms ataskaitoms konsoliduoti sąrašo patvirtinimo.doc

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIAUS 2016 M. GRUODŽIO 23 D. ĮSAKYMO NR. D-946 „DĖL

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS BEVILTIŠKŲ SKOLŲ NURAŠYMO

NAGRINĖJIMO KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO

2020 m. birželio   d. Nr. D-

 Plungė

P a k e i č i u Savivaldybės administracijos beviltiškų skolų nurašymo nagrinėjimo

komisijos, patvirtintos Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. gruodžio

23 d. įsakymu Nr. D-946 „Dėl Savivaldybės administracijos beviltiškų skolų nurašymo nagrinėjimo

komisijos sudarymo“, sudėtį ir vietoje Komisijos pirmininko Česlovo Kerpausko, Savivaldybės

administracijos direktoriaus pavaduotojo, šioms, Komisijos pirmininko pareigoms, skiriu Mantą

Česnauską, Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoją

Administracijos direktorius                                                       Mindaugas Kaunas

SUDERINTA:

Finansų ir biudžeto skyriaus vedėjos pavaduotoja Margarita Tamošauskienė

Kalbos tvarkytoja Aušra Dirvonskienė

Juridinio ir personalo administravimo skyriaus vyr. specialistė Donata Norvaišienė

Parengė Milda Šapalienė

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2016 m. gruodžio 23 d. Įsakymo Nr. D-946 „Dėl savivaldybės

administracijos beviltiškų skolų nurašymo nagrinėjimo

komisijos sudarymo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-06-25 13:53 Nr. DE-290

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mindaugas Kaunas direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-25 08:39

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-25 08:40

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-10 10:45 - 2024-06-08 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Gailiūnienė vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-25 13:54

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-25 13:54

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-11 18:29 - 2023-06-10 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

DekaDoc v.20200617.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2020-12-29 16:57 nuorašą suformavo Plaipaitė Zina

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Finansų ir biudžeto skyriaus vyr. specialistė

Milda Šapalienė

2020-12-29




